LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "Godiné banimi dhe shérbimi 8, 9 dhe 10 kat me 4 kate néntoké me vendndodhje né
Rr. "Vaso Pasha (Brigada 8)", Bashkia Tirané , me subjekt zhvillues shoqgérite : "Texas Development' sh.p.k dhe "Daton" sh.p.k
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Veri: Rruga “BRIGADA VIII” né pronési Shtet
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